
Abrahami iu bind Zotit (Zanafilla 22:1–14).
Prite shigjetën dhe kape atë te qendra e 
rrethit. Rrotulloje shigjetën te një figurë 

dhe trego se si mund t’i bindesh Zotit duke 
ndjekur urdhërimin e shfaqur në figurë.

Unë do të Bindem




